ANO 07 – EDIÇÃO 666-SEGUNDA-FEIRA, 25 de AGOSTO de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

Ofício nº 95/2025

Assunto: Convocação da Lista de Espera da EMEB Creche Escola “Célia Teixeira

Ferracioli”

Sirvo-me da presente para encaminhar a convocação da lista de espera dos alunos desta U.E:

Berçario II

Nome da Criança Data de Nascimento Nome do Responsável Data da Solicitação

G O S  17/05/2023 Melissa  30/05/2025

H V M. G 11/08/2023 Patricia  02/06/2025

L G. L S 10/01/2024 Marilza 09/06/2025

P S A. S 05/01/2024 Camila  10/06/2025

I C C. S  11/12/2023 Ivanilda  10/07/2025

Y S. B C 21/09/2023 Angelica  21/07/2025

Andamento da Lista:

Kleber Gonini Silvestre, Diretor da Educação Infantil, no uso de suas atribuições legais conferidas por

Lei, CONVOCA os responsáveis pelas crianças citadas abaixo a comparecer MUNIDOS DOS ORIGINAIS

E CÓPIAS DOS SEGUINTES DOCUMENTOS: 01 foto ¾, Certidão de nascimento, RG da criança, CPF da

criança, RG do responsável, Cartão de vacina atualizada, Comprovante de endereço, Certidão

nascimento ou RG dos irmãos que estudam, Cartão SUS, SE RECEBE BOLSA FAMÍLIA, dos dias

25/08/2025 á 27/08/2025, considerando os seguintes horários: 07:00 às 11:00 e 12:00 às 16:00 na

sede da EMEB Célia Teixeira Ferracioli, Rua Sebastião Martins, 230, Pedreiras, CEP: 14.430-000.

Nome da Criança Data de Nascimento Nome do Responsável Data da Solicitação

ANO 07 – EDIÇÃO 666-SEGUNDA-FEIRA, 25 de AGOSTO de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

Gabrielly Oliveira de Souza  17/05/2023 Melissa  30/05/2025

Helloyze Vitória M. Guilardi 11/08/2023 Patricia 02/06/2025

Torna- se publico que a responsável da Helloyze Vitória M. Guilardi manifestou formalmente sua

desistência da vaga em 19 de agosto de 2025.

                                                                                                       Restinga, 22 de agosto de 2025.

Michelle da Silva Chagas

RG: 47.708.608-1

Coordenadora Pedagógica

Kleber Gonini Silvestre

RG 30.541.364-8

Diretor de Escola

		2025-08-25T16:50:45-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142